11.26 Não transferir a outrem, no todo ou em parte, os serviços avençados, sem prévia 
e expressa anuência do contratante. 

12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 

12.1. A contratação deve ser realizada por itens, com valor estimado global de R$ 
6.271,09 (seis mil, duzentos e setenta e um reais e nove centavos), conforme 
demonstrado:  

ITEM COD TCE DESCRIÇÃO UNID QTD VL. UNIT 
MÊS TOTAL MÊS 

01 282017-0 

SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL 
PESSOAL - SMP (VOZ, DADOS E 
SMS), ACESSO A INTERNET POR 
MEIO DE TECNOLOGIA 4G OU 
SUPERIOR COM NO MIINIMO 11GB